
Deltagarförteckning 

gemensamt programråd Bygg- 

och anläggningsprogrammet, 

inriktning måleri 2023-01-30

Skolor Kontaktperson Mailadress

UYG Jälla Susann Calland,  programrektor susann.calland@uppsala.se

Cristian Lundin, yrkeslärare cristian.lundin@skola.uppsala.se

Mats Östher, yrkeslärare mats.osther@skola.uppsala.se

Praktiska gymnasiet Sofi Westerin, rektor sofi.westerin@praktiska.se

Linnéa Wallén linnea.wallen@praktiska.se

UYG Ekeby Johan Ekroth, yrkeslärare johan-larre.ekroth@skola.uppsala.se

Michael Nordling, yrkeslärare michael.nordling@skola.uppsala.se

Movant Petra Gripemo, extern rektor petra.gripemo@uppsala.se

Mikael Östh, rektor mikael.osth@movant.se

Eva-Lill Åkerlind, bitr rektor eva-lill.akerlind@movant.se

Övriga deltagare

Måleribranschens 

Yrkesnämnd Richard Englund Rickard.englund@malarna.nu

Måleriföretagen i Sverige 

Region Mitt

Andreas Ohlsson, Målerifirman 

Alfred Holm andreas@alfredholm.se

Alviks Måleri Tomas Skogfeldt tomas.skogfeldt@alviksmaleri.se

Magenta Måleri Patrik Sundman patrik@magentamaleri.se

Målar Ettan Tobias Lundblad tobias.lundblad@malarna.nu

Vaksala Måleri Mattias Åhrman Mattias.ahrman@vaksalamaleri.com

Sandå Mats Lindell mats.lindell@sanda.se

Ledamöter från UBN Mailadress

Petri Lähteenmäki (S) petri.lahteenmaki@pol.uppsala.se

Jennie Claesson (L)  jennie.claesson@uppsala.se
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